
 

 

 

 

  

Bard

17 o�obre 2021

4^ Forten



17/10/21, 13:13 https://www.irunning.it/risultato_realtime.php?id=40841&gui_mode=complete&realtime=false#

https://www.irunning.it/risultato_realtime.php?id=40841&gui_mode=complete&realtime=false# 1/9

BARD
17/10/2021
4^ FORTEN

RISULTATI DI TUTTE LE EDIZIONI: 2017 2018 2019 2021

GARE

ORE 10:00 - GARA ADULTI + JUNIORES - AVMAP MISTO
PARTENZA IN LINEA

GESTIONE CRONOMETRAGGIO: STAFF IRUNNING - PETTORALI CHIPPATI
DISTANZA: KM 10

CATEGORIE:
JUN-M, SEN-M, MST.A-M, MST.B-M, MST.C-M, MST.D-M

JUN-F, SEN-F, MST.A-F, MST.B-F

POS PETT NAZ ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS. POS

CAT

GAP PASSO PASS.1

1

P.B.

76 CHEVRIER XAVIER 1990 SEN-M

[SM]

FIDAL ATL. VALLI BERGAMASCHE
LEFFE

00.34.37 1 00.00.00 03:27 00.04.15(4)

2

P.B.

7 BOUAMER OMAR 1989 SEN-M

[SM]

FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 00.34.38 2 00.00.01 03:27 00.04.13(3)

3

P.B.

10 BRUNIER LORENZO 1996 SEN-M

[SM]

FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 00.36.57 3 00.02.20 03:41 00.04.16(5)

4 85 BRUNOD DENNIS 1978 MST.A-
M


[SM40]

FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU
ARNAD

00.38.30 1 00.03.53 03:51 00.04.10(1)

5 34 MONGIOVETTO
MIKAEL

1984 MST.A-
M


[SM35]

FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO
AOSTA

00.38.39 2 00.04.02 03:51 00.04.12(2)

6

P.B.

102 YON DIEGO 2003 JUN-M

[JM]

FIDAL ATLETICA PONT DONNAS 00.38.47 1 00.04.10 03:52 00.04.17(6)

7

P.B.

115 BOSINI MANUEL 1989 SEN-M

[SM]

FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU
ARNAD

00.40.04 4 00.05.27 04:00 00.04.25(8)

8

P.B.

50 BONINO STEFANO 1989 SEN-M

[SM]

FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.40.11 5 00.05.34 04:01 00.04.38(13)

9

P.B.

49 MONTANILE NICOLA 1988 SEN-M

[SM]

FIDAL CAIVANO RUNNERS 00.40.28 6 00.05.51 04:02 00.04.50(18)

10

P.B.

36 AGNOLIN
CHRISTIAN

1984 MST.A-
M


[SM35]

FIDAL GRUPPO AMICI CORSA
PETTINENGO

00.40.31 3 00.05.54 04:03 00.04.33(10)

11

P.B.

83 TORELLO VIERA
CARLO

1978 MST.A-
M


[SM40]

FIDAL G. S. D. GENZIANELLA 00.40.37 4 00.06.00 04:03 00.04.23(7)

12

P.B.

114 NICCO DAVIDE 1987 SEN-M

[SM]

FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.41.23 7 00.06.46 04:08 00.04.37(11)

13

P.B.

79 PILETTA MASSARO
ALAN

1986 MST.A-
M


[SM35]

FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.41.35 5 00.06.58 04:09 00.04.40(15)

14

P.B.

93 MATTALIA STEFANO 1978 MST.A-
M


[SM40]

FIDAL A.S.D.DRAGONERO 00.41.40 6 00.07.03 04:10 00.04.55(21)

15

P.B.

91 BORRIONE
GIANLUCA

1992 SEN-M

[SM]

CNS LIBERTAS 00.41.53 8 00.07.16 04:11 00.04.39(14)
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POS PETT NAZ ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS. POS
CAT

GAP PASSO PASS.1

16

P.B.

86 GORRET ANDREA 2000 SEN-M

[PM]

FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO
AOSTA

00.41.55 9 00.07.18 04:11 00.04.27(9)

17

P.B.

78 ROSAIRE ARTURO 1993 SEN-M

[SM]

FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.42.04 10 00.07.27 04:12 00.04.37(12)

18

P.B.

31 VILLANESE JEAN
XAVIER

2003 JUN-M

[JM]

FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU
ARNAD

00.43.00 2 00.08.23 04:18 00.04.48(17)

19

P.B.

116 BRESSAN ALBERTO 1985 MST.A-
M


[SM35]

FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU
ARNAD

00.43.08 7 00.08.31 04:18 00.05.02(25)

20

P.B.

9 GRADIZZI SILVIA 2002 JUN-F

[JF]

FIDAL CUS PRO PATRIA MILANO 00.43.12 1 00.08.35 04:19 00.04.58(23)

21

P.B.

35 MEOLI MAURIZIO 1970 MST.B-
M


[SM50]

FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.44.15 1 00.09.38 04:25 00.05.14(31)

22

P.B.

84 ZUBLENA ANDREA 1981 MST.A-
M


[SM40]

FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 00.44.27 8 00.09.50 04:26 00.04.59(24)

23

P.B.

106 FIORE ERNESTO 2002 JUN-M

[JM]

UISP A.S.D. CASTLERUN 00.44.48 3 00.10.11 04:28 00.04.45(16)

24

P.B.

101 CHISSO GIANLUCA 1974 MST.B-
M


[SM45]

FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.44.51 2 00.10.14 04:29 00.05.03(26)

25

P.B.

8 VIERIN MAURO 1968 MST.B-
M


[SM50]

FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 00.45.05 3 00.10.28 04:30 00.04.56(22)

26 14 VIGE' FABRIZIO 1969 MST.B-
M


[SM50]

FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.45.27 4 00.10.50 04:32 00.04.53(20)

27

P.B.

55 CHIARATI
ALESSANDRO

1988 SEN-M

[SM]

FIDAL LA VETTA RUNNING 00.45.38 11 00.11.01 04:33 00.05.18(33)

28 53 PIGLIACELLI
MORENO

1986 MST.A-
M


[SM35]

FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU
ARNAD

00.45.40 9 00.11.03 04:34 00.05.13(30)

29 54 BARAILLER
FEDERICA

1987 SEN-F

[SF]

FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.45.59 1 00.11.22 04:35 00.05.08(27)

30

P.B.

105 NEGRINI MIRCO 1991 SEN-M

[SM]

FIDAL POL. ALBOSAGGIA 00.46.04 12 00.11.27 04:36 00.05.28(37)

31

P.B.

33 ZUCCHIATTI
ANDREA

1987 SEN-M

[SM]

ATLETA CON RUNCARD 00.46.10 13 00.11.33 04:37 00.04.51(19)

32

P.B.

71 VECTION ILARIO 1972 MST.B-
M


[SM45]

FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.46.16 5 00.11.39 04:37 00.05.09(28)

33 82 CIANFLONE
FABRIZIO

1982 MST.A-
M


[SM35]

FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO
AOSTA

00.46.26 10 00.11.49 04:38 00.05.38(41)

34

P.B.

16 COLLIARD OMAR 1999 SEN-M

[PM]

CNS LIBERTAS 00.46.42 14 00.12.05 04:40 00.05.22(35)

35

P.B.

103 SEGOR LAURA 2003 JUN-F

[JF]

FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO
AOSTA

00.47.02 2 00.12.25 04:42 00.05.17(32)

36 56 CERUTTI PAOLO 1978 MST.A-
M


[SM40]

FIDAL SI-SPORT S.STEFANO
BORGOMANERO

00.47.14 11 00.12.37 04:43 00.05.12(29)

37

P.B.

30 BARBIERO DANIELE
ANTONIO

1979 MST.A-
M


[SM40]

FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU
ARNAD

00.47.17 12 00.12.40 04:43 00.05.20(34)

38 80 POLI VALERIA 1989 SEN-F

[SF]

FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.47.20 2 00.12.43 04:44 00.05.30(38)

39

P.B.

18 SORICI RODICA 1986 MST.A-
F

[SF35]

FIDAL CSD GUARDIA DI FINANZA
AOSTA

00.47.31 1 00.12.54 04:45 00.05.42(45)

40

P.B.

22 MONSORNO LORIS 1990 SEN-M

[SM]

FIDAL U.S.D. CERMIS 00.48.07 15 00.13.30 04:48 00.05.44(46)

41

P.B.

74 BIANCHINI
FRANCESCA

1978 MST.A-
F

[SF40]

FIDAL BRONTOLO BIKE ASD 00.48.27 2 00.13.50 04:50 00.05.48(48)
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POS PETT NAZ ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS. POS
CAT

GAP PASSO PASS.1

42

P.B.

75 NOE PAOLO 1970 MST.B-
M


[SM50]

FIDAL BRONTOLO BIKE ASD 00.48.27 6 00.13.50 04:50 00.05.50(49)

43

P.B.

99 VARETTO FABRIZIO 1974 MST.B-
M


[SM45]

FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.48.28 7 00.13.51 04:50 00.05.37(40)

44

P.B.

70 BANINO PAOLO 1970 MST.B-
M


[SM50]

FIDAL GSA POLLONE 00.49.30 8 00.14.53 04:57 00.06.03(59)

45 24 LORENZINI
STEFANO

1970 MST.B-
M


[SM50]

FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO
AOSTA

00.49.52 9 00.15.15 04:59 00.05.40(43)

46

P.B.

118 TRAPELLA
GIANLUCA

1972 MST.B-
M


[SM45]

FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.49.54 10 00.15.17 04:59 00.05.46(47)

47

P.B.

2 MARTINET HENRI 1984 MST.A-
M


[SM35]

FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU
ARNAD

00.50.06 13 00.15.29 05:00 00.05.26(36)

48

P.B.

25 RIVA MATTEO 1981 MST.A-
M


[SM40]

FIDAL LIB. FORNO SERGIO BENETTI 00.50.17 14 00.15.40 05:01 00.05.32(39)

49

P.B.

97 OLIVA FABRIZIO 1970 MST.B-
M


[SM50]

FIDAL ASD ZENA RUNNERS 00.50.22 11 00.15.45 05:02 00.06.12(65)

50

P.B.

41 CIAMPOLILLO IVAN 1975 MST.B-
M


[SM45]

ATLETA CON RUNCARD 00.50.30 12 00.15.53 05:03 00.06.02(58)

51 112 FIORE EMILIO
ANGELO

1968 MST.B-
M


[SM50]

FIDAL A.S.D. CASTLERUN 00.50.31 13 00.15.54 05:03 00.05.39(42)

52

P.B.

66 DI FELICE MARCO 1973 MST.B-
M


[SM45]

FIDAL CSD GUARDIA DI FINANZA
AOSTA

00.50.33 14 00.15.56 05:03 00.05.57(53)

53 62 DE MATTEIS PIER
LUIGI

1958 MST.C-
M


[SM60]

FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO
AOSTA

00.50.43 1 00.16.06 05:04 00.06.08(62)

54

P.B.

19 PLATI DAVIDE 1992 SEN-M

[SM]

FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO
AOSTA

00.50.52 16 00.16.15 05:05 00.06.34(75)

55 29 TROMPETTO
DANILO

1960 MST.C-
M


[SM60]

FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.50.55 2 00.16.18 05:05 00.06.39(82)

56 44 GRAPPEIN ALI 1970 MST.B-
M


[SM50]

FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO
AOSTA

00.50.55 15 00.16.18 05:05 00.05.53(50)

57

P.B.

88 LAZZER ENRICO 1977 MST.A-
M


[SM40]

FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 00.51.01 15 00.16.24 05:06 00.06.18(66)

58 17 CREMASCHI
MASSIMO

1964 MST.C-
M


[SM55]

FIDAL CSD GUARDIA DI FINANZA
AOSTA

00.51.13 3 00.16.36 05:07 00.05.59(55)

59

P.B.

42 TREVISAN EMILIO 1966 MST.C-
M


[SM55]

FIDAL G.S. CASTELLANIA -
GOZZANO

00.51.13 4 00.16.36 05:07 00.06.01(57)

60 37 VILLANESE FRANCO 1966 MST.C-
M


[SM55]

FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.51.26 5 00.16.49 05:08 00.05.55(51)

61 108 PONT MARCELLA 1985 MST.A-
F

[SF35]

FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO
AOSTA

00.51.30 3 00.16.53 05:09 00.05.58(54)

62

P.B.

117 MORA FABIO 1975 MST.B-
M


[SM45]

FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.51.35 16 00.16.58 05:09 00.06.00(56)

63

P.B.

89 PEN FABRIZIO 1964 MST.C-
M


[SM55]

FIDAL DURBANO GAS ENERGY
RIVAROLO 77

00.51.36 6 00.16.59 05:09 00.06.21(67)

64

P.B.

63 RICCARDI MONICA
ALESSANDRA

1973 MST.A-
F

[SF45]

FIDAL ASD AMICI DELLO SPORT
PODISTIC

00.51.41 4 00.17.04 05:10 00.06.31(73)
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POS PETT NAZ ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS. POS
CAT

GAP PASSO PASS.1

65

P.B.

48 PIGNOCCHINO
ROSSANO

1976 MST.B-
M


[SM45]

FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU
ARNAD

00.51.55 17 00.17.18 05:11 00.05.56(52)

66 59 DELFINO CATERINA 1966 MST.B-
F

[SF55]

FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO
AOSTA

00.51.57 1 00.17.20 05:11 00.06.26(70)

67

P.B.

90 BARBERO SECONDO 1969 MST.B-
M


[SM50]

UISP DURBANO GAS ENERGY
RIVAROLO 77

00.52.40 18 00.18.03 05:16 00.06.09(63)

68

P.B.

26 TODISCO LIVIO 1981 MST.A-
M


[SM40]

UISP A.S.D. GRAN PARADISO
VALLEORCO

00.53.07 16 00.18.30 05:18 00.05.40(44)

69

P.B.

69 DONEGA' ANDREA 1960 MST.C-
M


[SM60]

FIDAL GSA POLLONE 00.53.24 7 00.18.47 05:20 00.06.04(60)

70 4 CARENZO STEFANO 1977 MST.A-
M


[SM40]

UISP A.S.D. SESIA RUNNING 00.53.30 17 00.18.53 05:21 00.06.37(79)

71 3 CANNINO FILIPPO 1966 MST.C-
M


[SM55]

UISP A.S.D. SESIA RUNNING 00.53.30 8 00.18.53 05:21 00.06.36(78)

72 12 ROSSI ROBERTO 1959 MST.C-
M


[SM60]

FIDAL GRUPPO AMICI CORSA
PETTINENGO

00.53.45 9 00.19.08 05:22 00.06.38(80)

73 45 COLLAVO ALBERTO 1953 MST.D-
M


[SM65]

FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO
AOSTA

00.54.14 1 00.19.37 05:25 00.06.11(64)

74

P.B.

100 COCHIS MARCO 1975 MST.B-
M


[SM45]

FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.54.24 19 00.19.47 05:26 00.06.23(68)

75

P.B.

107 TURINO PAOLO 1975 MST.B-
M


[SM45]

FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU
ARNAD

00.54.56 20 00.20.19 05:29 00.06.24(69)

76 23 BOSONIN ENRICA 1966 MST.B-
F

[SF55]

FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.54.57 2 00.20.20 05:29 00.06.33(74)

77 21 CECCARELLI MARCO 1951 MST.D-
M


[SM70]

FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO
AOSTA

00.54.59 2 00.20.22 05:29 00.06.45(85)

78

P.B.

68 MENEGATTI SILVIA
MARIA

1971 MST.B-
F

[SF50]

ATLETA CON RUNCARD 00.55.22 3 00.20.45 05:32 00.06.29(72)

79

P.B.

11 COTER MARIO 1950 MST.D-
M


[SM70]

FIDAL G. ALPINISTICO VERTOVESE 00.55.51 3 00.21.14 05:35 00.06.27(71)

80

P.B.

67 ASTI ADRIANO 1956 MST.D-
M


[SM65]

FIDAL G.P. SOLVAY 00.55.53 4 00.21.16 05:35 00.06.38(81)

81 94 TRUC RENZO
CESARE

1958 MST.C-
M


[SM60]

FIDAL CSD GUARDIA DI FINANZA
AOSTA

00.56.04 10 00.21.27 05:36 00.06.36(77)

82

P.B.

110 COSSA
ALESSANDRO

1978 MST.A-
M


[SM40]

FIDAL RUNNERS LEGNANO SSD ARL 00.56.19 18 00.21.42 05:37 00.06.53(87)

83

P.B.

73 SCARANO PAMELA 1983 MST.A-
F

[SF35]

CSEN 00.56.31 5 00.21.54 05:39 00.06.05(61)

84 27 PLATI LUIGI 1955 MST.D-
M


[SM65]

FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO
AOSTA

00.56.32 5 00.21.55 05:39 00.06.54(88)

85

P.B.

57 BORILLE
GIANPIERO

1966 MST.C-
M


[SM55]

FIDAL LA VETTA RUNNING 00.57.00 11 00.22.23 05:42 00.06.42(84)

86

P.B.

51 MELLO GRAND
ALBERTO

1969 MST.B-
M


[SM50]

FIDAL LA VETTA RUNNING 00.57.00 21 00.22.23 05:42 00.06.40(83)

87

P.B.

64 MAININI FABIO
CARLO

1973 MST.B-
M


[SM45]

FIDAL ASD AMICI DELLO SPORT
PODISTIC

00.57.42 22 00.23.05 05:46 00.06.57(91)
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POS PETT NAZ ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS. POS
CAT

GAP PASSO PASS.1

88

P.B.

46 GOSETTI CLAUDIO 1959 MST.C-
M


[SM60]

FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU
ARNAD

00.58.06 12 00.23.29 05:48 00.06.35(76)

89

P.B.

58 NALIN VALERIANO 1963 MST.C-
M


[SM55]

FIDAL LA VETTA RUNNING 00.58.44 13 00.24.07 05:52 00.06.47(86)

90

P.B.

20 CECCARELLI
GABRIELE

1982 MST.A-
M


[SM35]

FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO
AOSTA

00.59.01 19 00.24.24 05:54 00.06.59(92)

91 28 ZUBLENA PAOLO 1952 MST.D-
M


[SM65]

FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 00.59.48 6 00.25.11 05:58 00.06.56(90)

92 65 TORTONE
GEROLAMO

1953 MST.D-
M


[SM65]

FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO
AOSTA

00.59.56 7 00.25.19 05:59 00.07.24(95)

93

P.B.

92 RANFONE PAOLO 1965 MST.C-
M


[SM55]

FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO
AOSTA

01.00.02 14 00.25.25 06:00 00.07.26(96)

94

P.B.

47 MALASPINA
FRANCESCA

2003 JUN-F

[JF]

UISP RENSEN SPORT TEAM ASD 01.01.36 3 00.26.59 06:09 00.07.26(97)

95

P.B.

52 BOCERANI ANDREA 1972 MST.B-
M


[SM45]

FIDAL ASD ZENA RUNNERS 01.01.36 23 00.26.59 06:09 00.07.28(98)

96

P.B.

104 BAL MARIO 1959 MST.C-
M


[SM60]

FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO
AOSTA

01.01.47 15 00.27.10 06:10 00.07.29(99)

97 6 PELLEREY RENZO 1966 MST.C-
M


[SM55]

FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU
ARNAD

01.02.28 16 00.27.51 06:14 00.07.16(93)

98

P.B.

98 CAGNA PAOLO 1960 MST.C-
M


[SM60]

FIDAL READY TO RUN S.R.L. 01.03.06 17 00.28.29 06:18 00.07.36(100)

99

P.B.

38 BASSO DELLA
CONCORDIA SARA

1978 MST.A-
F

[SF40]

FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING
TEAM

01.04.20 6 00.29.43 06:26 00.08.07(107)

100

P.B.

60 ALBERTINELLI
PAOLO UGO

1966 MST.C-
M


[SM55]

FIDAL BERGAMO STARS ATLETICA 01.04.21 18 00.29.44 06:26 00.07.22(94)

101

P.B.

109 USUELLI EMILIO 1955 MST.D-
M


[SM65]

FIDAL RUNNERS LEGNANO SSD ARL 01.04.47 8 00.30.10 06:28 00.07.40(101)

102

P.B.

77 AMBROSIO MARIA
ASSUNTA

1960 MST.B-
F

[SF60]

FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 01.05.43 4 00.31.06 06:34 00.08.09(108)

103 1 GAMBA ALDO 1948 MST.D-
M


[SM70]

FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU
ARNAD

01.05.47 9 00.31.10 06:34 00.07.49(102)

104

P.B.

43 TREVISAN MATTEO 1991 SEN-M

[SM]

FIDAL G.S. CASTELLANIA -
GOZZANO

01.06.15 17 00.31.38 06:37 00.06.55(89)

105

P.B.

87 MALTESE MARCELLA 1974 MST.A-
F

[SF45]

FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 01.07.07 7 00.32.30 06:42 00.07.51(103)

106

P.B.

39 LEONARDI
FEDERICO

1985 MST.A-
M


[SM35]

FIDAL TERNANA MARATHON CLUB
A.S.D.

01.07.46 20 00.33.09 06:46 00.08.05(106)

107

P.B.

113 DI FINI ANTONINO
CARLO

1958 MST.C-
M


[SM60]

FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 01.08.13 19 00.33.36 06:49 00.07.55(104)

108

P.B.

32 OBERTA PAGET
RUGGERO

1956 MST.D-
M


[SM65]

UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO
"SERGIO BENETTI"

01.08.36 10 00.33.59 06:51 00.08.12(110)

109

P.B.

40 PAUR SERENELLA 1973 MST.A-
F

[SF45]

ATLETA CON RUNCARD 01.11.20 8 00.36.43 07:08 00.08.31(112)

110 72 COLABELLO AMALIA
MARIA

1956 MST.B-
F

[SF65]

FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 01.11.46 5 00.37.09 07:10 00.08.03(105)

111

P.B.

120 BERTOLI PAMELA 1975 MST.A-
F

[SF45]

FIDAL A.ATL. CANDELO 01.12.33 9 00.37.56 07:15 00.08.14(111)
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POS PETT NAZ ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS. POS
CAT

GAP PASSO PASS.1

112

P.B.

111 BALLA
MARIACRISTINA

1983 MST.A-
F

[SF35]

FIDAL LA VETTA RUNNING 01.14.00 10 00.39.23 07:24 00.08.11(109)

113

P.B.

95 CANAVESE CLAUDIA
EMMA

1967 MST.B-
F

[SF50]

FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO
AOSTA

01.16.18 6 00.41.41 07:37 00.08.41(113)

114 61 GLAREY CARLO 1948 MST.D-
M


[SM70]

FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO
AOSTA

01.20.34 11 00.45.57 08:03 00.09.20(115)

115 96 DE MARI CLAUDIA 1957 MST.B-
F

[SF60]

FIDAL PIETRO MICCA BIELLA
RUNNING

01.22.33 7 00.47.56 08:15 00.09.08(114)

116

P.B.

15 BERGANTIN MARIA
ROSA

1965 MST.B-
F

[SF55]

FIDAL ATLETICA RUB. F.LLI
FRATTINI

01.22.35 8 00.47.58 08:15 00.09.43(118)

117

P.B.

5 PELLEREY LOTHAR 1996 SEN-M

[SM]

UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA
ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU

01.23.01 18 00.48.24 08:18 00.09.20(116)

118

P.B.

81 FUSANI GIANPIERO 1953 MST.D-
M


[SM65]

FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 01.24.01 12 00.49.24 08:24 00.09.40(117)

119

P.B.

119 QUARANTA CINZIA 1976 MST.A-
F

[SF45]

FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.42.54 11 01.08.17 10:17 00.10.55(119)

DNF 13 PALLARES PAULINA 1965 MST.B-
F

[SF55]

FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO
AOSTA

- - - -(N.D.)

Totale atleti gara: 120

SOCIETÀ NUMEROSE

POS CODICE
SOCIETÀ

NOME SOCIETÀ NUMERO
ATLETI

NUMERO
GIOVANI

NUMERO
ADULTI

1 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 20 1 19

2 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 12 1 11

3 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 9 - 9

4 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 5 - 5

5 AO010 FIDAL CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 4 - 4

6 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 4 - 4

7 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 4 - 4

8 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 4 - 4

9 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 3 - 3

10 LU351 FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 3 - 3

11 TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 2 - 2

12 MI831 FIDAL RUNNERS LEGNANO SSD ARL 2 - 2

13 A060186 UISP A.S.D. SESIA RUNNING 2 - 2

14 MI646 FIDAL ASD AMICI DELLO SPORT PODISTIC 2 - 2

15 NO023 FIDAL G.S. CASTELLANIA - GOZZANO 2 - 2

16 GE009 FIDAL ASD ZENA RUNNERS 2 - 2

17 VC037 FIDAL GSA POLLONE 2 - 2

18 MI911 FIDAL BRONTOLO BIKE ASD 2 - 2

19 AO001 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 2 - 2

TOTALE 120 6 114
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POS CODICE
SOCIETÀ

NOME SOCIETÀ NUMERO
ATLETI

NUMERO
GIOVANI

NUMERO
ADULTI

20 CNS LIBERTAS CNS LIBERTAS 2 - 2

21 VC028 FIDAL GRUPPO AMICI CORSA PETTINENGO 2 - 2

22 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE
FOGU

1 - 1

23 NO049 FIDAL ATLETICA RUB. F.LLI FRATTINI 1 - 1

24 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 1 - 1

25 VC012 FIDAL A.ATL. CANDELO 1 - 1

26 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 1 - 1

27 TR002 FIDAL TERNANA MARATHON CLUB A.S.D. 1 - 1

28 BG795 FIDAL BERGAMO STARS ATLETICA 1 - 1

29 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 1 - 1

30 VC064 FIDAL READY TO RUN S.R.L. 1 - 1

31 C011881 UISP RENSEN SPORT TEAM ASD 1 1 -

32 CSEN CSEN 1 - 1

33 AL026 FIDAL G.P. SOLVAY 1 - 1

34 BG135 FIDAL G. ALPINISTICO VERTOVESE 1 - 1

35 A140587 UISP A.S.D. GRAN PARADISO VALLEORCO 1 - 1

36 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 1 - 1

37 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 1 - 1

38 TO276 FIDAL A.S.D. CASTLERUN 1 - 1

39 TO092 FIDAL LIB. FORNO SERGIO BENETTI 1 - 1

40 TN113 FIDAL U.S.D. CERMIS 1 - 1

41 NO007 FIDAL SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 1 - 1

42 SO255 FIDAL POL. ALBOSAGGIA 1 - 1

43 A140528 UISP A.S.D. CASTLERUN 1 1 -

44 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 1 - 1

45 MI077 FIDAL CUS PRO PATRIA MILANO 1 1 -

46 CN004 FIDAL A.S.D.DRAGONERO 1 - 1

47 VB025 FIDAL G. S. D. GENZIANELLA 1 - 1

48 NA992 FIDAL CAIVANO RUNNERS 1 - 1

49 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 1 - 1

50 AO002 FIDAL ATLETICA PONT DONNAS 1 1 -

51 BG149 FIDAL ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE 1 - 1

TOTALE 120 6 114

RAGGRUPPAMENTO PER CATEGORIA NUMERO ATLETI

MST.B-M 23

MST.A-M 20

MST.C-M 19

SEN-M 18

120
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RAGGRUPPAMENTO PER CATEGORIA NUMERO ATLETI

MST.D-M 12

MST.A-F 11

MST.B-F 9

JUN-F 3

JUN-M 3

SEN-F 2

120

RAGGRUPPAMENTO PER ETÀ NUMERO ATLETI

ADULTI MASCHI 92

ADULTI FEMMINE 22

GIOVANI FEMMINE 3

GIOVANI MASCHI 3

120

RAGGRUPPAMENTO PER TESSERAMENTO NUMERO ATLETI

FIDAL 105

UISP 8

RUNCARD 4

EPS 3

120

RAGGRUPPAMENTO PER REGIONE SIGLA BANDIERA NUMERO ATLETI

VALLE D'AOSTA VDA 48

PIEMONTE PIE 45

LOMBARDIA LOM 11

LIGURIA LIG 3

TOSCANA TOS 3

UMBRIA UMB 1

TRENTINO ALTO ADIGE TRE 1

CAMPANIA CAM 1

113

RAGGRUPPAMENTO PER NAZIONE SIGLA BANDIERA NUMERO ATLETI

ITALIA IT 119

MOLDAVIA MD 1

120
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CLASSIFICHE DI CATEGORIA

CATEGORIE GIOVANI MASCHI

JUN-M

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 YON DIEGO 2003 JM FIDAL ATLETICA PONT DONNAS 00.38.47 30 X

2 VILLANESE JEAN XAVIER 2003 JM FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.43.00 29 X

3 FIORE ERNESTO 2002 JM UISP A.S.D. CASTLERUN 00.44.48 28 -

CATEGORIE GIOVANI FEMMINE

JUN-F

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 GRADIZZI SILVIA 2002 JF FIDAL CUS PRO PATRIA MILANO 00.43.12 30 -

2 SEGOR LAURA 2003 JF FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.47.02 29 X

3 MALASPINA FRANCESCA 2003 JF UISP RENSEN SPORT TEAM ASD 01.01.36 28 -

CATEGORIE ADULTI MASCHI

SEN-M

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 CHEVRIER XAVIER 1990 SM FIDAL ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE 00.34.37 100 -

2 BOUAMER OMAR 1989 SM FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 00.34.38 99 -

3 BRUNIER LORENZO 1996 SM FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 00.36.57 98 -

4 BOSINI MANUEL 1989 SM FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.40.04 95 X

5 BONINO STEFANO 1989 SM FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.40.11 94 -

6 MONTANILE NICOLA 1988 SM FIDAL CAIVANO RUNNERS 00.40.28 93 -

7 NICCO DAVIDE 1987 SM FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.41.23 90 X

8 BORRIONE GIANLUCA 1992 SM CNS LIBERTAS 00.41.53 87 -

9 GORRET ANDREA 2000 PM FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.41.55 86 X

10 ROSAIRE ARTURO 1993 SM FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.42.04 85 X

11 CHIARATI ALESSANDRO 1988 SM FIDAL LA VETTA RUNNING 00.45.38 78 -

12 NEGRINI MIRCO 1991 SM FIDAL POL. ALBOSAGGIA 00.46.04 76 -

13 ZUCCHIATTI ANDREA 1987 SM ATLETA CON RUNCARD 00.46.10 - -

14 COLLIARD OMAR 1999 PM CNS LIBERTAS 00.46.42 73 -

15 MONSORNO LORIS 1990 SM FIDAL U.S.D. CERMIS 00.48.07 70 -

16 PLATI DAVIDE 1992 SM FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.50.52 58 X

17 TREVISAN MATTEO 1991 SM FIDAL G.S. CASTELLANIA - GOZZANO 01.06.15 17 -
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POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

18 PELLEREY LOTHAR 1996 SM UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD
MAURO E GIUSEPPE FOGU

01.23.01 12 -

MST.A-M

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 BRUNOD DENNIS 1978 SM40 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.38.30 97 X

2 MONGIOVETTO MIKAEL 1984 SM35 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.38.39 96 X

3 AGNOLIN CHRISTIAN 1984 SM35 FIDAL GRUPPO AMICI CORSA PETTINENGO 00.40.31 92 -

4 TORELLO VIERA CARLO 1978 SM40 FIDAL G. S. D. GENZIANELLA 00.40.37 91 -

5 PILETTA MASSARO ALAN 1986 SM35 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.41.35 89 -

6 MATTALIA STEFANO 1978 SM40 FIDAL A.S.D.DRAGONERO 00.41.40 88 -

7 BRESSAN ALBERTO 1985 SM35 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.43.08 84 X

8 ZUBLENA ANDREA 1981 SM40 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 00.44.27 82 -

9 PIGLIACELLI MORENO 1986 SM35 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.45.40 77 X

10 CIANFLONE FABRIZIO 1982 SM35 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.46.26 74 X

11 CERUTTI PAOLO 1978 SM40 FIDAL SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 00.47.14 72 -

12 BARBIERO DANIELE ANTONIO 1979 SM40 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.47.17 71 X

13 MARTINET HENRI 1984 SM35 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.50.06 64 X

14 RIVA MATTEO 1981 SM40 FIDAL LIB. FORNO SERGIO BENETTI 00.50.17 63 -

15 LAZZER ENRICO 1977 SM40 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 00.51.01 55 -

16 TODISCO LIVIO 1981 SM40 UISP A.S.D. GRAN PARADISO VALLEORCO 00.53.07 47 -

17 CARENZO STEFANO 1977 SM40 UISP A.S.D. SESIA RUNNING 00.53.30 45 -

18 COSSA ALESSANDRO 1978 SM40 FIDAL RUNNERS LEGNANO SSD ARL 00.56.19 35 -

19 CECCARELLI GABRIELE 1982 SM35 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.59.01 28 X

20 LEONARDI FEDERICO 1985 SM35 FIDAL TERNANA MARATHON CLUB A.S.D. 01.07.46 16 -

MST.B-M

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 MEOLI MAURIZIO 1970 SM50 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.44.15 83 -

2 CHISSO GIANLUCA 1974 SM45 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.44.51 81 -

3 VIERIN MAURO 1968 SM50 FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 00.45.05 80 -

4 VIGE' FABRIZIO 1969 SM50 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.45.27 79 X

5 VECTION ILARIO 1972 SM45 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.46.16 75 X

6 NOE PAOLO 1970 SM50 FIDAL BRONTOLO BIKE ASD 00.48.27 69 -

7 VARETTO FABRIZIO 1974 SM45 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.48.28 68 -

8 BANINO PAOLO 1970 SM50 FIDAL GSA POLLONE 00.49.30 67 -

9 LORENZINI STEFANO 1970 SM50 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.49.52 66 X

10 TRAPELLA GIANLUCA 1972 SM45 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.49.54 65 -

11 OLIVA FABRIZIO 1970 SM50 FIDAL ASD ZENA RUNNERS 00.50.22 62 -

12 CIAMPOLILLO IVAN 1975 SM45 ATLETA CON RUNCARD 00.50.30 - -

13 FIORE EMILIO ANGELO 1968 SM50 FIDAL A.S.D. CASTLERUN 00.50.31 61 -

14 DI FELICE MARCO 1973 SM45 FIDAL CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 00.50.33 60 X

15 GRAPPEIN ALI 1970 SM50 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.50.55 56 X

16 MORA FABIO 1975 SM45 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.51.35 51 -

17 PIGNOCCHINO ROSSANO 1976 SM45 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.51.55 49 X

18 BARBERO SECONDO 1969 SM50 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.52.40 48 -
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POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

19 COCHIS MARCO 1975 SM45 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.54.24 41 -

20 TURINO PAOLO 1975 SM45 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.54.56 40 X

21 MELLO GRAND ALBERTO 1969 SM50 FIDAL LA VETTA RUNNING 00.57.00 32 -

22 MAININI FABIO CARLO 1973 SM45 FIDAL ASD AMICI DELLO SPORT PODISTIC 00.57.42 31 -

23 BOCERANI ANDREA 1972 SM45 FIDAL ASD ZENA RUNNERS 01.01.36 24 -

MST.C-M

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 DE MATTEIS PIER LUIGI 1958 SM60 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.50.43 59 X

2 TROMPETTO DANILO 1960 SM60 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.50.55 57 X

3 CREMASCHI MASSIMO 1964 SM55 FIDAL CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 00.51.13 54 X

4 TREVISAN EMILIO 1966 SM55 FIDAL G.S. CASTELLANIA - GOZZANO 00.51.13 53 -

5 VILLANESE FRANCO 1966 SM55 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.51.26 52 X

6 PEN FABRIZIO 1964 SM55 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.51.36 50 -

7 DONEGA' ANDREA 1960 SM60 FIDAL GSA POLLONE 00.53.24 46 -

8 CANNINO FILIPPO 1966 SM55 UISP A.S.D. SESIA RUNNING 00.53.30 44 -

9 ROSSI ROBERTO 1959 SM60 FIDAL GRUPPO AMICI CORSA PETTINENGO 00.53.45 43 -

10 TRUC RENZO CESARE 1958 SM60 FIDAL CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 00.56.04 36 X

11 BORILLE GIANPIERO 1966 SM55 FIDAL LA VETTA RUNNING 00.57.00 33 -

12 GOSETTI CLAUDIO 1959 SM60 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.58.06 30 X

13 NALIN VALERIANO 1963 SM55 FIDAL LA VETTA RUNNING 00.58.44 29 -

14 RANFONE PAOLO 1965 SM55 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.00.02 25 X

15 BAL MARIO 1959 SM60 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.01.47 23 X

16 PELLEREY RENZO 1966 SM55 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 01.02.28 22 X

17 CAGNA PAOLO 1960 SM60 FIDAL READY TO RUN S.R.L. 01.03.06 21 -

18 ALBERTINELLI PAOLO UGO 1966 SM55 FIDAL BERGAMO STARS ATLETICA 01.04.21 20 -

19 DI FINI ANTONINO CARLO 1958 SM60 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 01.08.13 15 -

MST.D-M

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 COLLAVO ALBERTO 1953 SM65 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.54.14 42 X

2 CECCARELLI MARCO 1951 SM70 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.54.59 39 X

3 COTER MARIO 1950 SM70 FIDAL G. ALPINISTICO VERTOVESE 00.55.51 38 -

4 ASTI ADRIANO 1956 SM65 FIDAL G.P. SOLVAY 00.55.53 37 -

5 PLATI LUIGI 1955 SM65 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.56.32 34 X

6 ZUBLENA PAOLO 1952 SM65 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 00.59.48 27 -

7 TORTONE GEROLAMO 1953 SM65 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.59.56 26 X

8 USUELLI EMILIO 1955 SM65 FIDAL RUNNERS LEGNANO SSD ARL 01.04.47 19 -

9 GAMBA ALDO 1948 SM70 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 01.05.47 18 X

10 OBERTA PAGET RUGGERO 1956 SM65 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO
BENETTI"

01.08.36 14 -

11 GLAREY CARLO 1948 SM70 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.20.34 13 X

12 FUSANI GIANPIERO 1953 SM65 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 01.24.01 11 X

CATEGORIE ADULTI FEMMINE

SEN-F
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POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 BARAILLER FEDERICA 1987 SF FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.45.59 100 X

2 POLI VALERIA 1989 SF FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.47.20 99 X

MST.A-F

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 SORICI RODICA 1986 SF35 FIDAL CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 00.47.31 98 X

2 BIANCHINI FRANCESCA 1978 SF40 FIDAL BRONTOLO BIKE ASD 00.48.27 97 -

3 PONT MARCELLA 1985 SF35 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.51.30 96 X

4 RICCARDI MONICA ALESSANDRA 1973 SF45 FIDAL ASD AMICI DELLO SPORT PODISTIC 00.51.41 95 -

5 SCARANO PAMELA 1983 SF35 CSEN 00.56.31 92 -

6 BASSO DELLA CONCORDIA SARA 1978 SF40 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.04.20 91 -

7 MALTESE MARCELLA 1974 SF45 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 01.07.07 89 -

8 PAUR SERENELLA 1973 SF45 ATLETA CON RUNCARD 01.11.20 - -

9 BERTOLI PAMELA 1975 SF45 FIDAL A.ATL. CANDELO 01.12.33 87 -

10 BALLA MARIACRISTINA 1983 SF35 FIDAL LA VETTA RUNNING 01.14.00 86 -

11 QUARANTA CINZIA 1976 SF45 FIDAL G.S.A. VALSESIA 01.42.54 82 -

MST.B-F

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 DELFINO CATERINA 1966 SF55 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.51.57 94 X

2 BOSONIN ENRICA 1966 SF55 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.54.57 93 X

3 MENEGATTI SILVIA MARIA 1971 SF50 ATLETA CON RUNCARD 00.55.22 - -

4 AMBROSIO MARIA ASSUNTA 1960 SF60 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 01.05.43 90 -

5 COLABELLO AMALIA MARIA 1956 SF65 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 01.11.46 88 X

6 CANAVESE CLAUDIA EMMA 1967 SF50 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.16.18 85 X

7 DE MARI CLAUDIA 1957 SF60 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01.22.33 84 -

8 BERGANTIN MARIA ROSA 1965 SF55 FIDAL ATLETICA RUB. F.LLI FRATTINI 01.22.35 83 -
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CLASSIFICHE DI SOCIETÀ

CATEGORIE GIOVANILI

POS NOME PUNTI PRESENZE PUNTI
MASCHI

PRESENZE
MASCHI

PUNTI
FEMMINE

PRESENZE
FEMMINE

1 AO002 - ATLETICA PONT DONNAS 30 1 30 1 0 0

2 MI077 - CUS PRO PATRIA MILANO 30 1 0 0 30 1

3 AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 29 1 29 1 0 0

4 AO006 - POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 29 1 0 0 29 1

5 A140528 - A.S.D. CASTLERUN 28 1 28 1 0 0

6 C011881 - RENSEN SPORT TEAM ASD 28 1 0 0 28 1

CATEGORIE ADULTI MASCHI

POS NOME PUNTI PRESENZE

1 AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 629 10

2 AO006 - POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 610 10

3 AO013 - A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 364 6

4 LU351 - G.P. PARCO ALPI APUANE 277 3

5 VC014 - G.S.A. VALSESIA 205 3

6 TO058 - G. P. DILETT. TAPPOROSSO 190 3

7 VC053 - LA VETTA RUNNING 172 4

8 VC060 - A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 164 3

9 CNS LIBERTAS - CNS LIBERTAS 160 2

10 AO010 - CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 150 3

11 VC028 - GRUPPO AMICI CORSA PETTINENGO 135 2

12 VC037 - GSA POLLONE 113 2

13 BG149 - ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE 100 1

14 TO224 - A.S.D. PODISTICA TORINO 94 1

15 NA992 - CAIVANO RUNNERS 93 1

16 VB025 - G. S. D. GENZIANELLA 91 1

17 A060186 - A.S.D. SESIA RUNNING 89 2

18 CN004 - A.S.D.DRAGONERO 88 1

19 GE009 - ASD ZENA RUNNERS 86 2

20 AO001 - ATLETICA COGNE AOSTA 85 1

21 TO047 - A.S.D. BORGARETTO 75 83 1

22 SO255 - POL. ALBOSAGGIA 76 1

23 NO007 - SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 72 1

24 NO023 - G.S. CASTELLANIA - GOZZANO 70 2

25 TN113 - U.S.D. CERMIS 70 1

26 MI911 - BRONTOLO BIKE ASD 69 1
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POS NOME PUNTI PRESENZE

27 TO092 - LIB. FORNO SERGIO BENETTI 63 1

28 TO276 - A.S.D. CASTLERUN 61 1

29 MI831 - RUNNERS LEGNANO SSD ARL 54 2

30 TO262 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 50 1

31 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 48 1

32 A140587 - A.S.D. GRAN PARADISO VALLEORCO 47 1

33 BG135 - G. ALPINISTICO VERTOVESE 38 1

34 AL026 - G.P. SOLVAY 37 1

35 MI646 - ASD AMICI DELLO SPORT PODISTIC 31 1

36 VC064 - READY TO RUN S.R.L. 21 1

37 BG795 - BERGAMO STARS ATLETICA 20 1

38 TR002 - TERNANA MARATHON CLUB A.S.D. 16 1

39 TO155 - A.S.D. BAUDENASCA 15 1

40 A140509 - A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 14 1

41 A140466 - A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 12 1

42 - ATLETA CON RUNCARD 0 2

CATEGORIE ADULTI FEMMINE

POS NOME PUNTI PRESENZE

1 AO013 - A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 280 3

2 AO006 - POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 275 3

3 AO001 - ATLETICA COGNE AOSTA 100 1

4 AO010 - CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 98 1

5 MI911 - BRONTOLO BIKE ASD 97 1

6 MI646 - ASD AMICI DELLO SPORT PODISTIC 95 1

7 CSEN - CSEN 92 1

8 TO265 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 91 1

9 TO155 - A.S.D. BAUDENASCA 90 1

10 VC060 - A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 89 1

11 VC012 - A.ATL. CANDELO 87 1

12 VC053 - LA VETTA RUNNING 86 1

13 VC048 - PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 84 1

14 NO049 - ATLETICA RUB. F.LLI FRATTINI 83 1

15 VC014 - G.S.A. VALSESIA 82 1

16 - ATLETA CON RUNCARD 0 2


